
ZARZĄDZENIE NR  19/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia  26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Żnin na lata 2021-2023 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.1) oraz art. 25 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.2) 

zarządza się co następuje: 

 § 1. Przyjąć plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Żnin na lata 2021-2023, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Robert Luchowski 

  

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowana została w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 i Dz. U. z 2021 r. poz. 11 



U z a s a d n i e n i e  

 Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, Burmistrz 

Żnina gospodaruje gminnym zasobem nieruchomości Gminy Żnin. W myśl art. 25 ust. 2 tej ustawy, jedną 

z czynności związanych z tym procesem jest sporządzenie trzyletniego planu wykorzystania zasobu. 

 Jak wynika z wyżej przedstawionych przepisów prawa, wydanie niniejszego zarządzenia jest wykonaniem 

ustawowego obowiązku nałożonego przez ustawodawcę na organ wykonawczy gminy, w związku z czym jest 

w pełni uzasadnione. 

    

BURMISTRZ 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


